Guayaquil, 25 de marzo de 2019             

Señores 
FACTORAPID INTEGRAL S.A. 
Ciudad. - 

ATENCION: Gerente General/Representante Legal 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente les comunico que, en esta fecha, he 
CEDIDO: SETECIENTAS NOVENTA Y OCHO (798) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una de ellas, contenidas en los certificados No. 42 y 
No 45, numeradas desde la 002 a la 464 y de la 466 a la 800, 
respectivamente; y pagadas en un 100% de la compañía 
FACTORAPID INTEGRAL S.A., otorgadas a mí, por la compañía, 
cediéndola a favor de: 

CAPITALSTORE S.A. 
RUC # 0993127582001 
La cantidad SETECIENTAS NOVENTA Y OCHO (798) acciones 

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar esta 
transferencia de 798 acciones en el Libro de Acciones y Accionistas 
de la compañía FACTORAPID INTEGRAL S.A 

Atentamente, 

f.) CARLOS MANUEL EGAS MINUCHE 
C.C.# 0917970345 
Cedente